
Zápis z online výborové schůze 19.4. 2021 
 

Přítomni: Alina Jirutková, Alena Hromová, Ing. Lucie Olivová,  

               Ing. Petra Procházková 

 

1) Příprava klubové výstavy 

• Klubová výstava se uskuteční dne 5.6. 2021 v Pesoparku Uhřiněves. Rozhodčí 

paní Ildikó Melichová, CHS Illimon.  

• Přihlašování bylo spuštěno přes Dogoffice. 

• Řeší se sponzoři výstavy.  

• Identita vystavovaných zvířat bude ověřována načítáním čipu při vstupu do 

výstavního kruhu. 

• I nadále výbor klubu pokračuje v přípravách na klubovou výstavu. Uskutečnění 

výstavy bude ovšem záležet na epidemiologické situaci a státních opatřeních 

proti šíření nemoci COVID-19 v dalších měsících. Pro další informace sledujte 

webové stránky nebo FB profil klubu. 

 

2) Příprava speciální výstavy při WDS 2021 

• Speciální klubová výstava se uskuteční dne 2.10. 2021 ne Výstavišti v Brně.  

• Rozhodčí: Vitaliy Belskyy (Ukrajina). 

• Přihlašování bude spuštěno přes Dogoffice. 

• Identita vystavovaných zvířat bude ověřována načítáním čipu při vstupu do 

výstavního kruhu. 

• I nadále výbor klubu pokračuje v přípravách na klubovou výstavu. Uskutečnění 

výstavy bude ovšem záležet na epidemiologické situaci a státních opatřeních 

proti šíření nemoci COVID-19 v dalších měsících. Pro další informace sledujte 

webové stránky nebo FB profil klubu. 

 

3) Kooptace člena do Kontrolní komise MK ČR – k 13.2. 2021 byla kooptována paní 

Ivana Janů. 

4) Modernizace webových stránek a loga klubu  

• Bylo zpracováno a odesláno zadání zpracovateli. 

 

http://www.pesopark.cz/
http://www.fci.be/en/judges/Judge.aspx?id=6161
https://www.dogoffice.cz/
http://www.fci.be/en/judges/Judge.aspx?id=2561
https://www.dogoffice.cz/


5) Klubové akce v roce 2021: 

• Bonitace – červen / červenec 2021 

• Klubová výstava se zadáváním Klubového vítěze – 5.6. 2021, Praha 

• Členská schůze – listopad / prosinec 2021 

• Speciální klubová výstava při WDS 2.10. 2021, Brno 

6) Noví členové – paní Julia Baeva, pan Jaromír Boubal, paní Radka Buchalová, Mgr. 

Lenka Bydžovská, MVDr. Monika Ďurejová, Ing. Anastasiya Floriánová, paní Eliška 

Petlanová, Mgr. Markéta Rýdlová, Bc. Barbora Staníčková. 

 

Zapsala: Petra Procházková 

     

     


